
UCHWAŁA NR IV/27/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie Miasta Szczyrk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.)

Rada Miejska w Szczyrku
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się obowiązek stosowania dodatkowych oznaczeń w odniesieniu do taksówek 
wykonujących przewozy na podstawie licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób taksówką, w postaci emblematów z numerem bocznym, według wzoru określonego 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Numer boczny taksówki nadawany jest przez Burmistrza Miasta Szczyrk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

mgr Borys Matlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1731



Załącznik do uchwały Nr IV/27/2019

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 26 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1731


		2019-03-04T12:03:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




